
 
 

UCHWAŁA NR X.85.24 
RADY GMINY PNIEWY 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Wola Grabska, Czekaj  
dotyczących podziału sołectwa 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 5a ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), § 75 ust. 2 pkt 2 i § 77 ust. 1 Statutu Gminy Pniewy z dnia 25 lipca 2019 roku 
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 9455) oraz Uchwały Nr XI.61.19 Rady Gminy Pniewy z dnia  
28 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Pniewy, uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. W związku z inicjatywą części mieszkańców miejscowości Czekaj postanawia się przeprowadzić 
konsultacje z mieszkańcami sołectwa Wola Grabska, Czekaj w sprawie podziału sołectwa i utworzenia dwóch 
odrębnych sołectw: sołectwa Wola Grabska i sołectwa Czekaj. 

2. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem przedmiotowych konsultacji oraz ich formę 
określi Wójt w drodze zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 11512


	UCHWAŁA NR X.85.24 RADY GMINY PNIEWY z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-28T10:56:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




